
Työpaikkailmoitus 
 
Iisalmen Taitoluistelijat ry etsii innovatiivisia valmentajia! 
 
Iisalmen Taitoluistelijat ry on perustettu 2012 ja tällä hetkellä seurassamme on noin 60 luistelijaa. 
Seurassamme on 4 kilparyhmää, harrasteryhmä, aikuisten ryhmä ja luistelukoulut.  
 
Kaikissa ryhmissä pidämme tärkeänä tavoitteena harrastuksesta saatavia positiivisia kokemuksia. 
Haluamme tarjota seurana monipuolista ja laadukasta luisteluvalmennusta, joka tähtää luistelijan 
kokonaisvaltaiseen psyykkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin ja kehitykseen.  
 
Etsimme sekä päävalmentajaa että tuntivalmentajaa 1.8.2025 alkaen 
 
Päävalmentajan tehtävänkuvaus: 
 
Päävalmentaja vastaa koko seuran valmennustoiminnan suunnittelusta, organisoinnista sekä 
toteutuksesta. Päävalmentaja toimii yhdessä tuntivalmentajan kanssa. Päävalmentaja kehittää seuran 
toimintaa yhdessä muiden valmentajien sekä hallituksen kanssa. Toivomme päävalmentajalta 
lajitaustan ja -tuntemuksen lisäksi monipuolisia vuorovaikutustaitoja, sensitiivistä, johdonmukaista ja 
kehittävää työotetta sekä organisointikykyä. Valmentamisen lisäksi työhösi kuuluu myös hallinnollisia 
tehtäviä sekä päävastuu kilpaluistelijoiden kilpailuohjelmista ja joulu- ja kevätnäytösten suunnittelusta 
ja toteuttamisesta.  
 
Tuntivalmentajan tehtävänkuvaus: 
 
Tuntivalmentaja valmentaa kaikkia seuran ryhmiä päävalmentaja apunaan. Tehtävässä 
työskennellään yhteistyössä muun valmennustiimin sekä seuran hallituksen kanssa. Toivomme 
tuntivalmentajalta lajitaustan ja -tuntemuksen lisäksi monipuolisia vuorovaikutustaitoja, sensitiivistä, 
johdonmukaista ja kehittävää työotetta sekä organisointikykyä.  
 
Molemmat työtehtävät ovat iltapäivä-, ilta- ja viikonloppupainotteisia. Työhön kuuluu kisakauden 
aikana matkustamista kotimaassa.  
 

Tarjoamme: 
 
 

• Avoimen, innovatiivisen ja kehitysmyönteisen työympäristön (laji- ja toimintakulttuuri) 
• Mahdollisuuden kehittyä valmentajana (mm. koulutuksen tukeminen) 
• Aktiivisen ja osallistuvan hallituksen 
• Yhteistyömahdollisuuden eri liikuntaseurojen kanssa  
• Työterveyshuolto 
• Toimistotilat 

 
Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi palkkatoiveineen osoitteeseen 
iisalmentaitoluistelijat@gmail.com. Liitäthän mukaan CV:n. Lisätietoja tehtävistä saat seuran 
puheenjohtajalta 044-2469377/ Johanna Kauppinen 
 
Koska työ edellyttää toimimista alaikäisten lasten parissa, tulee tehtävään valittavan henkilön esittää nähtäväksi 
rikosrekisterilain 6 §:n, 2. momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote 

mailto:iisalmentaitoluistelijat@gmail.com


 

Millainen paikka on Iisalmi? 
 
Iisalmi on kansainvälisen osaamisen paikka, jonka yrityksissä syntyy maailman parhaita tuotteita. 
Iisalmessa voit elää yhtä aikaa maalla ja maailmalla – kansainvälisten uramahdollisuuksien ja 
hoitavan luonnon äärellä. Kaupunkimme tavoitteena on olla maailman ensimmäinen kiireneutraali 
seutukaupunki, jossa hyvinvoinnista syntyy uusia innovaatioita ja osaamista. Iisalmessa ymmärretään, 
että panostamalla laadukkaaseen vapaa-aikaan, koulutukseen ja sosiaalisiin suhteisiin luodaan 
yhteisö, joka tekee yhdessä ihmeitä. Tutustu Iisalmeen www.iisalmi.fi/byiisalmi 
 
Tervetuloa tekemään Iisalmeen hyvinvoinnin ja osaamisen ihmeitä Iisalmen Taitoluistelijoiden 
valmennuksessa! 
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